
 
  
 

 

 
 

1 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 23 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 
EG.D Holding, a.s., jakožto zadavatel SK, obdržel dne 4. 2. 2025 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace Systému kvalifikace. 
 
Na dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 39 

Dotaz č. 39 (citace) 

Vážený zadavateli, 
„ČLEN X“ je součástí sdružení, kde vedoucí sdružené společnosti „DODAVATEL X“ podala 
žádost do systému kvalifikace „Elektromontážní práce II“ dne 17.12.2024. Do dnešního dne 
nám nepřišla žádná reakce na podanou žádost. 
„ČLEN X“ je součást sdružení na regionech Brno, Hodonín, Jihlava, NMNM, Prostějov a 
Znojmo. 
Máme eminentní zájem být součástí Systému kvalifikace od samého začátku. 
Tímto bych Vás ráda požádala o informaci, kdy můžeme očekávat reakci na námi podanou 
žádost. 
Předem děkuji za odpověď. 
 
Pozn.: V rámci Vysvětlení byl název Společnosti i člena Společnosti anonymizován a je výše 
uváděn pouze jako „DODAVATEL X“ jakožto společnost a „ČLEN X“ jakožto člen společnosti. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 39 
 
Zadavatel uvádí, že není schopen termín posouzení žádosti určit. Doba trvání posouzení 
záleží především na tom, zda bude žádost o zařazení předložena dle požadavků zadavatele 
uvedené v dokumentu SK, zda bude přehledná, kompletní a zda bude nutné dodatečné 
objasnění žádosti. 
 

 

 

Zadavatel: 
EG.D Holding, a.s.  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
 „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“ 

(dále jen „SK“) 
 

Evidenční číslo: Z2024-037732 



 
  
 

 

 
 

2 

 
 

 

Sdělení zadavatele z vlastní iniciativy 

Od 31. 12. 2024 využívá tento Systém kvalifikace zadavatel EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050. 

Na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením přešla ke dni 31. 12. 2024 práva a povinnosti ze 

zadávacích řízení na veřejné zakázky ze společnosti EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.), která je 

rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.o, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno, IČO: 21055050, která je nástupnickou společností.  

Práva a povinnosti ze systémů kvalifikace vedenými společností EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.) 

v rámci uvedeného projektu nepřešla na společnost EG.D, s.r.o. Z tohoto důvodu tento Systém 

kvalifikace vede společnost EG.D Holding, a.s. a společnost EG.D, s.r.o. tento Systém kvalifikace 

využívá podle § 165 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 
 

V Brně 

 
 
______________________   
za EG.D Holding, a.s.  
na základě pověření  
Ing. Lenka Popelková 
Manažer veřejných zakázek 
 


		2025-02-05T07:53:28+0100
	Ing. Lenka Popelková




